

15.11.2022 - 11:00 Uhr

# Invitation aux médias pour les Sports Awards 2022



### Berne/Zurich (ots) -

Tapis d'or, robes de soirée et discours de victoire pleins d'émotions: cette année encore, les "Sports Awards" offrent au sport suisse un cadre d'exception pour passer en revue les temps forts de l'année. La SSR a le plaisir de lancer une invitation pour le gala du dimanche soir 11 décembre 2021, transmis en direct à la télévision, lors duquel seront remis les prix 2022 dans les six catégories "Sports Awards" ainsi que le prix "SRF 3 Best Talent Sport". C'est désormais Fabienne Gyr qui accompagnera l'animateur coutumier du fait, Rainer Maria Salzgeber, pour cette soirée qui promet d'être riche en émotions.

Les journalistes souhaitant couvrir les Sports Awards peuvent demander une accréditation pour l'émission en direct jusqu'au mardi 6 décembre 2022, via <a href="https://www.sports-awards.ch">www.sports-awards.ch</a>.

Date Dimanche 11 décembre 2022

Lieu Schweizer Radio und Fernsehen, Fernsehstrasse 1-4, 8052 Zurich

## Programme

 $16\ h\ 00$  Ouverture des portes aux journalistes

Les places de travail sont équipées d'une connexion Wi-Fi et d'une prise électrique.

17 h 30 Rendez-vous média dans la "Mixed Zone"

Possibilité d'interviews (et de sessions vidéo) avec tou.tes les nominé.es présent.es

Rendez-vous photo sur le "tapis d'or"

Une fois les interviews terminées, les nominé.es et leurs accompagnant.es se rendront sur le tapis d'or.

20 h 05 Emission en direct "Sports Awards" 2022 sur SRF 1, RTS 2 et RSI LA2

Transmission en direct pour les journalistes au centre média

Vers 22 h 35 **Possibilité de réaliser des interviews avec les lauréates et lauréats** 

Directement sur la scène du studio 1 après l'émission

## Accréditation

Délai d'inscription: mardi 6 décembre 2022

Veuillez organiser votre accréditation via le formulaire en ligne sur sports-awards.ch. Nous vous confirmerons votre demande

d'inscription par e-mail d'ici jeudi 8 décembre au plus tard.

#### Contact:

Business Unit Sport SSR Florian Sachers, responsable Communication Business Unit Sport SSR E-mail: medien@sports-awards.ch, tél. +41 58 135 11 94

### Medieninhalte



Bild SRF / Texte complémentaire par ots et sur www.presseportal.ch/fr/nr/100014224 / L'utilisation de cette image est pour des buts redactionnels gratuite. Publication sous indication de source: "obs/SRG SSR/SRF"

 ${\sf Diese\ Meldung\ kann\ unter\ \underline{https://www.presseportal.ch/fr/pm/100014224/100898645}\ abgerufen\ werden.}$